報道関係各位

件 名 株式会社鹿島印刷所からの寄附について（企業版ふるさと納税）

１ 概 要

株式会社鹿島印刷所（本社：福島県南相馬市、代表取締役：川又 啓蔵）か

ら、飯能市の地方創生に関する取組に対し御寄附をいただきましたので、次の

とおり御報告いたします。

２ 内容等

（１）寄附額

金 333,333 円

（２）寄附受領日

令和６年７月２２日（月）

（３）寄附の目的と使途

この度、「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対する御寄附（企業版

ふるさと納税寄附金）として、福島県南相馬市の株式会社鹿島印刷所より御

寄附をいただきました。

使い道として、「飯能市子どもインフルエンザ予防接種費用無償化事業」へ

充当させていただきます。

３ 寄附企業詳細

株式会社鹿島印刷所は今年で創業 111 年を迎えたことにあやかり、今回、

その倍数の 333,333 円をご寄附いただきました。本社は福島県南相馬市で

印刷業を主な生業としておられます。

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和６年７月２６日